
Komunikat nr 1

M-ce

Nr 

start Nazwisko imię

Kod UCI

Klub

C

z

a

czas przyj.wynik

1 . 55 NOWAK  Mateusz 19920715 KTK Kalisz 0:15:09,99

2 . 72 HORYZA  Daniel 19920811 UKS Jedynka Limaro Kórnik 0:15:19,70

3 . 75 PIASECKI  Adam 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik 0:15:20,78

4 . 49 MAREK  Przemysław 19920413 KS Pogoń Mostostal Puławy 0:15:22,90

5 . 79 KULAS  Marek 19920408 WKS Flota Gdynia 0:15:24,48

6 . 19 KADRZYŃSKI  Michał 19920212 Zachodnio-Pomorskie 0:15:26,26

7 . 18 KUBIAK  Marcin 19920121 Zachodnio-Pomorskie 0:15:26,51

8 . 51 HOBA Grzegorz 19920130 KS Pogoń Mostostal Puławy 0:15:35,50

9 . 53 HEITZMAN  Tomasz 19930428 KTK Kalisz 0:15:38,68

10 . 16 MARCINIAK  Andrzej 19931106 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 0:15:42,21

11 . 84 KLEPACKI  Rafał 19920403 KLTC Konin 0:15:43,69

12 . 82 MAJKOWYCZ  Paweł 19929221 LUKS Art-Print Olsztyn 0:15:43,73

13 . 15 KARBOWY    Adam 19920813 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 0:15:44,10

14 . 81 JANKOWSKI  Mateusz 19920213 LUKS Art-Print Olsztyn 0:15:44,17

15 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1 0:15:44,74

16 . 4 KUDELSKI  Tomasz 19920616 Zachodnio-Pomorskie 0:15:47,05

17 . 8 GŁOWACKI  Wojciech 19920518 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 0:15:47,32

18 . 22 JEZUIT  Mateusz 19920911 MSR MCH Mrągowo 0:15:47,44

19 . 21 GRZYBOWSKI  Bartłomiej 19930820 Zachodnio-Pomorskie 0:15:47,52

20 . 56 SOBIERACKI  Marcin 19920306 KTK Kalisz 0:15:49,50

21 . 31 NOWATKOWSKI  Dawid 19920325 TKK Pacific Toruń 1 0:15:50,23

22 . 29 KUTNIK  Przemysław 19930203 TKK Pacific Toruń 1 0:15:50,80

23 . 32 OWSIAN  Arkadiusz 19930910 TKK Pacific Toruń 1 0:15:51,44

24 . 65 TREPKOWSKI  Mateusz 19930325 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 0:15:53,15

Przeciętna prędkość zwycięzcy:  39,56  km/h

50 wyścig etapowy "PO ZIEMI BYDGOSKIEJ" punktowaneg do Challangeu PZKol

 i Przeglądu Sportowego dla kategorii JUNIOR MŁODSZY  w dniach 23-25.05.2008

Wyniki I etapu jazda indywidualna na czas 10 km
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24 . 65 TREPKOWSKI  Mateusz 19930325 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 0:15:53,15

25 . 41 SŁAWEK  Mateusz 19930209 LKS POM Strzelce Kraj. 0:15:54,55

26 . 59 WOJCIECHOWSKI  Piotr 19920609 KTK Kalisz 2 0:15:55,08

27 . 76 RAJKOWSKI  Kacper 19921122 UKS Jedynka Limaro Kórnik ind. 0:15:56,40

28 . 54 KRYMSKI  Igor 19930209 KTK Kalisz 0:15:56,83

29 . 39 LESSNAU  Janusz 19920229 LKS POM Strzelce Kraj. 0:15:56,83

30 . 78 CZERKIES  Michał 19920930 WKS Flota Gdynia 0:15:58,42

31 . 33 JASIŃSKI  Łukasz 19920505 TKK Pacific Toruń 1 0:15:58,51

32 . 71 ADAMSKI  Daniel 19920404 UKS Jedynka Limaro Kórnik 0:16:00,08

33 . 67 SIENKIEWICZ  Karol 19920116 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 0:16:01,68

34 . 36 URBAŃCZYK  Adam 19930702 TKK Pacific Toruń 2 0:16:08,34

35 . 27 BUZA  Szymon 19931015 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 0:16:08,86

36 . 28 KAŹMIERCZAK  Karol 19920729 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 0:16:12,79

37 . 25 SKRZESZEWSKI  Paweł 19920103 LUKK Krokus-TSB Barczewo 0:16:13,57

38 . 34 MAZAN  Jakub 19920705 TKK Pacific Toruń 2 0:16:16,56

39 . 63 MIKULICZ  Mateusz 19930327 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 0:16:17,12

40 . 83 SIKORSKI  Krystian 19920510 LUKS Art-Print Olsztyn 0:16:17,20

41 . 38 PAWLACZYK  Paweł 19930524 LKS POM Strzelce Kraj. 0:16:19,13

42 . 9 KRAMER  Patryk 19920308 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 0:16:20,25

43 . 23 RACHWALIK  Kamil 19920330 MSR MCH Mrągowo 0:16:21,06

44 . 20 FRANCZAK  Wojciech 19930108 Zachodnio-Pomorskie 0:16:23,42

45 . 64 JEZIORSKI  Rafał 19930604 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 0:16:26,66

46 . 77 BIDERMAN  Mateusz 19920116 KKS Gostyń 0:16:26,79

47 . 5 MĄCZKA  Mateusz 19920425 Zachodnio-Pomorskie ind. 0:16:27,91

48 . 66 LEWANDOWSKI  Paweł 19920917 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 0:16:28,18

49 . 12 OLEJNICZAK  Konrad 19921118 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 0:16:30,97

50 . 70 KARDAŚ  Lucjusz 19931026 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 0:16:32,07

51 . 57 JUSZCZAK  Damian 19930116 KTK Kalisz 0:16:34,89

52 . 62 PIĄTEK  Krzysztof 19920412 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 0:16:35,72

53 . 60 PAWLACZYK  Andrzej 19921006 KTK Kalisz 2 0:16:36,28

54 . 26 RUMIŃSKI    Robert 19920915 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 0:16:39,42

55 . 61 CZEKAŁA  Łukasz 19920402 KTK Kalisz 2 0:16:42,05

56 . 88 KAMIŃSKI  Mateusz 19931110 KLTC Konin 0:16:45,23

57 . 46 KRASOWSKI  Kamil 19920808 KS AGROS Zamość 0:16:50,52

58 . 86 CHATŁAS  Karol 19920823 KLTC Konin 0:16:50,7158 . 86 CHATŁAS  Karol 19920823 KLTC Konin 0:16:50,71

59 . 80 JANKOWSKI  Jakub 19930325 LUKS Art-Print Olsztyn 0:16:51,57

60 . 45 SOWA  Paweł 19920209 KS AGROS Zamość 0:16:54,06

61 . 24 TABAKA  Mateusz 19921029 LUKK Krokus-TSB Barczewo 0:16:55,30



62 . 58 KUROWSKI  Sebastian 19930416 KTK Kalisz 2 0:17:00,04

63 . 40 IGNACZAK  Piotr 19920618 LKS POM Strzelce Kraj. 0:17:00,82

64 . 68 RUJNER  Mateusz 19920214 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 0:17:01,08

65 . 44 MALEWICZ  Marcin 19930425 LKS Orlęta-Benter Gorzów Wlkp. 0:17:02,00

66 . 17 HERCOG  Filip 19930317 KS Stomil Poznań 0:17:07,31

67 . 37 CYRANKOWSKI  Adam 19930218 TKK Pacific Toruń 2 0:17:12,26

68 . 89 SYPNIEWSKI Szymon 19930507 KLTC Konin 0:17:13,44

69 . 69 TUŁODZIECKI  Adam 19930425 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 0:17:20,30

70 . 85 GROCHULSKI    Damian 19920222 KLTC Konin 0:17:23,12

71 . 73 JĘDRZEJCZAK  Michał 19921121 UKS Jedynka Limaro Kórnik 0:17:23,48

72 . 74 LEWANDOWICZ  Hubert 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik 0:17:28,59

73 . 43 NIEWIADOMSKI  Bartosz 19920508 LKS Orlęta-Benter Gorzów Wlkp. 0:17:34,76

74 . 47 GRABARZ  Łukasz 19930331 KS AGROS Zamość 0:17:41,38

75 . 52 NOWAK  Damian 19920212 KS Pogoń Mostostal Puławy 0:18:40,71

Zawodnik nr 42 nie wystartował do wyścigu

Kolejność wozó pomocy technicznej na II etapie

1 KTK Kalisz

2 UKS Jedynka Limaro Kórnik

3 KS Pogoń Mostostal Puławy

4 WKS Flota Gdynia 

5 Zachodnio-Pomorskie

6 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne

7 KLTC Konin

8 LUKS Art-Print Olsztyn

9 TKK "Pacific" SMS Toruń 1

10 MSR MCH Mrągowo 10 MSR MCH Mrągowo 

11 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2

12 LKS POM Strzelce Kraj.

13 LUKK Krokus-TSB Barczewo

14 KKS Gostyń

15 Agros Zamość

16 LKS Orlęta-Eenter Gorzów Wlkp.

17 KS Stomil Poznań

Na II etapie numery należy przypinać na prawym biodrze

Sędzia Główny
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1 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1 2:22:34

2 . 55 NOWAK  Mateusz 19920715 KTK Kalisz 2:22:00

3 . 24 TABAKA  Mateusz 19921029 LUKK Krokus-TSB Barczewo 2:23:55

4 . 84 KLEPACKI  Rafał 19920403 KLTC Konin 2:22:46

5 . 88 KAMIŃSKI  Mateusz 19931110 KLTC Konin 2:23:48

6 . 78 CZERKIES  Michał 19920930 WKS Flota Gdynia 2:23:01

7 . 8 GŁOWACKI  Wojciech 19920518 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:22:50

8 . 19 KADRZYŃSKI  Michał 19920212 Zachodnio-Pomorskie 2:22:28

9 . 85 GROCHULSKI    Damian 19920222 KLTC Konin 2:24:26

10 . 25 SKRZESZEWSKI  Paweł 19920103 LUKK Krokus-TSB Barczewo 2:23:16

11 . 26 RUMIŃSKI    Robert 19920915 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 2:23:42

12 . 12 OLEJNICZAK  Konrad 19921118 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:23:33

13 . 77 BIDERMAN  Mateusz 19920116 KKS Gostyń 2:23:29

14 . 71 ADAMSKI  Daniel 19920404 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:23:03

15 . 76 RAJKOWSKI  Kacper 19921122 UKS Jedynka Limaro Kórnik ind. 2:22:59

Przeciętna prędkość zwycięzcy:  39,7 km/h

Wyniki II etapu, dystans 84 km

50 wyścig etapowy "PO ZIEMI BYDGOSKIEJ" punktowaneg do Challangeu PZKol

 i Przeglądu Sportowego dla kategorii JUNIOR MŁODSZY  w dniach23-25.05.2008
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15 . 76 RAJKOWSKI  Kacper 19921122 UKS Jedynka Limaro Kórnik ind. 2:22:59

16 . 27 BUZA  Szymon 19931015 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 2:23:11

17 . 44 MALEWICZ  Marcin 19930425 LKS Orlęta-Benter Gorzów Wlkp. 2:24:05

18 . 65 TREPKOWSKI  Mateusz 19930325 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:22:56

19 . 54 KRYMSKI  Igor 19930209 KTK Kalisz 2:22:57

20 . 86 CHATŁAS  Karol 19920823 KLTC Konin 2:23:53

21 . 60 PAWLACZYK  Andrzej 19921006 KTK Kalisz 2 2:23:39

22 . 32 OWSIAN  Arkadiusz 19930910 TKK Pacific Toruń 1 2:22:54

23 . 9 KRAMER  Patryk 19920308 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:23:23

24 . 45 SOWA  Paweł 19920209 KS AGROS Zamość 2:23:57

25 . 28 KAŹMIERCZAK  Karol 19920729 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 2:23:15

26 . 49 MAREK  Przemysław 19920413 KS Pogoń Mostostal Puławy 2:22:25

27 . 33 JASIŃSKI  Łukasz 19920505 TKK Pacific Toruń 1 2:23:01

28 . 22 JEZUIT  Mateusz 19920911 MSR MCH Mrągowo 2:22:50

29 . 51 HOBA Grzegorz 19920130 KS Pogoń Mostostal Puławy 2:22:38

30 . 72 HORYZA  Daniel 19920811 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:22:22

31 . 75 PIASECKI  Adam 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:22:23

32 . 56 SOBIERACKI  Marcin 19920306 KTK Kalisz 2:22:52

33 . 79 KULAS  Marek 19920408 WKS Flota Gdynia 2:22:27

34 . 82 MAJKOWYCZ  Paweł 19929221 LUKS Art-Print Olsztyn 2:22:46

35 . 67 SIENKIEWICZ  Karol 19920116 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 2:23:04

36 . 53 HEITZMAN  Tomasz 19930428 KTK Kalisz 2:22:41

37 . 23 RACHWALIK  Kamil 19920330 MSR MCH Mrągowo 2:23:24

38 . 61 CZEKAŁA  Łukasz 19920402 KTK Kalisz 2 2:24:00

39 . 66 LEWANDOWSKI  Paweł 19920917 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:24:03

40 . 15 KARBOWY    Adam 19920813 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:23:19

41 . 16 MARCINIAK  Andrzej 19931106 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:23:17

42 . 46 KRASOWSKI  Kamil 19920808 KS AGROS Zamość 2:24:25

43 . 20 FRANCZAK  Wojciech 19930108 Zachodnio-Pomorskie 2:23:58

44 . 21 GRZYBOWSKI  Bartłomiej 19930820 Zachodnio-Pomorskie 2:23:22

45 . 62 PIĄTEK  Krzysztof 19920412 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:24:10

46 . 73 JĘDRZEJCZAK  Michał 19921121 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:24:58



47 . 59 WOJCIECHOWSKI  Piotr 19920609 KTK Kalisz 2 2:23:30

48 . 40 IGNACZAK  Piotr 19920618 LKS POM Strzelce Kraj. 2:24:35

49 . 37 CYRANKOWSKI  Adam 19930218 TKK Pacific Toruń 2 2:25:06

50 . 18 KUBIAK  Marcin 19920121 Zachodnio-Pomorskie 2:23:20

51 . 41 SŁAWEK  Mateusz 19930209 LKS POM Strzelce Kraj. 2:23:48

52 . 38 PAWLACZYK  Paweł 19930524 LKS POM Strzelce Kraj. 2:24:13

53 . 36 URBAŃCZYK  Adam 19930702 TKK Pacific Toruń 2 2:24:02

54 . 5 MĄCZKA  Mateusz 19920425 Zachodnio-Pomorskie ind. 2:24:21

55 . 80 JANKOWSKI  Jakub 19930325 LUKS Art-Print Olsztyn 2:24:45

56 . 52 NOWAK  Damian 19920212 KS Pogoń Mostostal Puławy 2:26:34

57 . 64 JEZIORSKI  Rafał 19930604 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:24:39

58 . 81 JANKOWSKI  Mateusz 19920213 LUKS Art-Print Olsztyn 2:23:57

59 . 4 KUDELSKI  Tomasz 19920616 Zachodnio-Pomorskie 2:24:00

60 . 63 MIKULICZ  Mateusz 19930327 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:26:27

61 . 31 NOWATKOWSKI  Dawid 19920325 TKK Pacific Toruń 1 2:27:02

62 . 29 KUTNIK  Przemysław 19930203 TKK Pacific Toruń 1 2:27:02

63 . 57 JUSZCZAK  Damian 19930116 KTK Kalisz 2:28:47

64 . 34 MAZAN  Jakub 19920705 TKK Pacific Toruń 2 2:31:23

65 . 58 KUROWSKI  Sebastian 19930416 KTK Kalisz 2 2:35:59

66 . 74 LEWANDOWICZ  Hubert 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:41:52

67 . 17 HERCOG  Filip 19930317 KS Stomil Poznań 2:48:49

68 . 47 GRABARZ  Łukasz 19930331 KS AGROS Zamość 2:49:23

69 . 70 KARDAŚ  Lucjusz 19931026 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 2:48:14

70 . 89 SYPNIEWSKI Szymon 19930507 KLTC Konin 2:48:55

71 . 83 SIKORSKI  Krystian 19920510 LUKS Art-Print Olsztyn 2:47:5971 . 83 SIKORSKI  Krystian 19920510 LUKS Art-Print Olsztyn 2:47:59

72 . 68 RUJNER  Mateusz 19920214 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 2:54:38

Wyniki I lotnej premii

punkty

s
u
m

a

1 . 55 NOWAK  Mateusz 19920715 KTK Kalisz 3

2 . 54 KRYMSKI  Igor 19930209 KTK Kalisz 2 2

3 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1 1

Wyniki II lotnej premii

punkty

1 . 55 NOWAK  Mateusz 19920715 KTK Kalisz 3 6

2 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1 2 3

3 . 19 KADRZYŃSKI  Michał 19920212 Zachodnio-Pomorskie 1 1

Do  II etapu nie wystartował zawodnik nr 39

Na trasie etapu wycofali się zawodnicy nr: 17, 47,  69, 43
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1 . 55 NOWAK  Mateusz 19920715 KTK Kalisz 2:22:00

2 . 72 HORYZA  Daniel 19920811 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:22:22

3 . 75 PIASECKI  Adam 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:22:23

4 . 49 MAREK  Przemysław 19920413 KS Pogoń Mostostal Puławy 2:22:25

5 . 79 KULAS  Marek 19920408 WKS Flota Gdynia 2:22:27

6 . 19 KADRZYŃSKI  Michał 19920212 Zachodnio-Pomorskie 2:22:28

7 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1 2:22:34

8 . 51 HOBA Grzegorz 19920130 KS Pogoń Mostostal Puławy 2:22:38

9 . 53 HEITZMAN  Tomasz 19930428 KTK Kalisz 2:22:41

10 . 84 KLEPACKI  Rafał 19920403 KLTC Konin 2:22:46

11 . 82 MAJKOWYCZ  Paweł 19929221 LUKS Art-Print Olsztyn 2:22:46

12 . 8 GŁOWACKI  Wojciech 19920518 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:22:50

13 . 22 JEZUIT  Mateusz 19920911 MSR MCH Mrągowo 2:22:50

14 . 56 SOBIERACKI  Marcin 19920306 KTK Kalisz 2:22:52

15 . 32 OWSIAN  Arkadiusz 19930910 TKK Pacific Toruń 1 2:22:54

16 . 65 TREPKOWSKI  Mateusz 19930325 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:22:56

17 . 54 KRYMSKI  Igor 19930209 KTK Kalisz 2:22:57

18 . 76 RAJKOWSKI  Kacper 19921122 UKS Jedynka Limaro Kórnik ind. 2:22:59

19 . 78 CZERKIES  Michał 19920930 WKS Flota Gdynia 2:23:01

20 . 33 JASIŃSKI  Łukasz 19920505 TKK Pacific Toruń 1 2:23:01

Przeciętna prędkość lidera po 2 etapach: 39,72  km/h

20 . 33 JASIŃSKI  Łukasz 19920505 TKK Pacific Toruń 1 2:23:01

21 . 71 ADAMSKI  Daniel 19920404 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:23:03

22 . 67 SIENKIEWICZ  Karol 19920116 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 2:23:04

23 . 27 BUZA  Szymon 19931015 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 2:23:11

24 . 28 KAŹMIERCZAK  Karol 19920729 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 2:23:15

25 . 25 SKRZESZEWSKI  Paweł 19920103 LUKK Krokus-TSB Barczewo 2:23:16

26 . 16 MARCINIAK  Andrzej 19931106 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:23:17

27 . 15 KARBOWY    Adam 19920813 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:23:19

28 . 18 KUBIAK  Marcin 19920121 Zachodnio-Pomorskie 2:23:20

29 . 21 GRZYBOWSKI  Bartłomiej 19930820 Zachodnio-Pomorskie 2:23:22

30 . 9 KRAMER  Patryk 19920308 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:23:23

31 . 23 RACHWALIK  Kamil 19920330 MSR MCH Mrągowo 2:23:24

32 . 77 BIDERMAN  Mateusz 19920116 KKS Gostyń 2:23:29

33 . 59 WOJCIECHOWSKI  Piotr 19920609 KTK Kalisz 2 2:23:30

34 . 12 OLEJNICZAK  Konrad 19921118 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 2:23:33

35 . 60 PAWLACZYK  Andrzej 19921006 KTK Kalisz 2 2:23:39

36 . 26 RUMIŃSKI    Robert 19920915 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 2:23:42

37 . 88 KAMIŃSKI  Mateusz 19931110 KLTC Konin 2:23:48

38 . 41 SŁAWEK  Mateusz 19930209 LKS POM Strzelce Kraj. 2:23:48

39 . 86 CHATŁAS  Karol 19920823 KLTC Konin 2:23:53

40 . 24 TABAKA  Mateusz 19921029 LUKK Krokus-TSB Barczewo 2:23:55

41 . 81 JANKOWSKI  Mateusz 19920213 LUKS Art-Print Olsztyn 2:23:57

42 . 45 SOWA  Paweł 19920209 KS AGROS Zamość 2:23:57

43 . 20 FRANCZAK  Wojciech 19930108 Zachodnio-Pomorskie 2:23:58

44 . 61 CZEKAŁA  Łukasz 19920402 KTK Kalisz 2 2:24:00

45 . 4 KUDELSKI  Tomasz 19920616 Zachodnio-Pomorskie 2:24:00

46 . 36 URBAŃCZYK  Adam 19930702 TKK Pacific Toruń 2 2:24:02

47 . 66 LEWANDOWSKI  Paweł 19920917 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:24:03

48 . 44 MALEWICZ  Marcin 19930425 LKS Orlęta-Benter Gorzów Wlkp. 2:24:05

49 . 62 PIĄTEK  Krzysztof 19920412 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:24:10

50 . 38 PAWLACZYK  Paweł 19930524 LKS POM Strzelce Kraj. 2:24:13

51 . 5 MĄCZKA  Mateusz 19920425 Zachodnio-Pomorskie ind. 2:24:21



52 . 46 KRASOWSKI  Kamil 19920808 KS AGROS Zamość 2:24:25

53 . 85 GROCHULSKI    Damian 19920222 KLTC Konin 2:24:26

54 . 40 IGNACZAK  Piotr 19920618 LKS POM Strzelce Kraj. 2:24:35

55 . 64 JEZIORSKI  Rafał 19930604 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:24:39

56 . 80 JANKOWSKI  Jakub 19930325 LUKS Art-Print Olsztyn 2:24:45

57 . 73 JĘDRZEJCZAK  Michał 19921121 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:24:58

58 . 37 CYRANKOWSKI  Adam 19930218 TKK Pacific Toruń 2 2:25:06

59 . 63 MIKULICZ  Mateusz 19930327 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 2:26:27

60 . 52 NOWAK  Damian 19920212 KS Pogoń Mostostal Puławy 2:26:34

61 . 31 NOWATKOWSKI  Dawid 19920325 TKK Pacific Toruń 1 2:27:02

62 . 29 KUTNIK  Przemysław 19930203 TKK Pacific Toruń 1 2:27:02

63 . 57 JUSZCZAK  Damian 19930116 KTK Kalisz 2:28:47

64 . 34 MAZAN  Jakub 19920705 TKK Pacific Toruń 2 2:31:23

65 . 58 KUROWSKI  Sebastian 19930416 KTK Kalisz 2 2:35:59

66 . 74 LEWANDOWICZ  Hubert 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2:41:52

67 . 83 SIKORSKI  Krystian 19920510 LUKS Art-Print Olsztyn 2:47:59

68 . 70 KARDAŚ  Lucjusz 19931026 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 2:48:14

69 . 17 HERCOG  Filip 19930317 KS Stomil Poznań 2:48:49

70 . 89 SYPNIEWSKI Szymon 19930507 KLTC Konin 2:48:55

71 . 47 GRABARZ  Łukasz 19930331 KS AGROS Zamość 2:49:23

72 . 68 RUJNER  Mateusz 19920214 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 2:54:38

Komisja Sędziowska



Komunikat nr 3

M-ce

Nr 

start Nazwisko imię Kod UCI Klub

c
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1 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1 03:23:27

2 . 54 KRYMSKI  Igor 19930209 KTK Kalisz 03:23:56

3 . 55 NOWAK  Mateusz 19920715 KTK Kalisz 03:23:03

4 . 72 HORYZA  Daniel 19920811 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:23:27

5 . 78 CZERKIES  Michał 19920930 WKS Flota Gdynia 03:24:05

6 . 51 HOBA Grzegorz 19920130 KS Pogoń Mostostal Puławy 03:23:45

7 . 19 KADRZYŃSKI  Michał 19920212 Zachodnio-Pomorskie 03:23:35

8 . 66 LEWANDOWSKI  Paweł 19920917 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:25:10

9 . 71 ADAMSKI  Daniel 19920404 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:24:10

10 . 85 GROCHULSKI    Damian 19920222 KLTC Konin 03:25:33

11 . 12 OLEJNICZAK  Konrad 19921118 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:24:40

12 . 8 GŁOWACKI  Wojciech 19920518 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:23:57

13 . 75 PIASECKI  Adam 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:23:30

14 . 81 JANKOWSKI  Mateusz 19920213 LUKS Art-Print Olsztyn 03:25:01

15 . 64 JEZIORSKI  Rafał 19930604 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:25:43

16 . 57 JUSZCZAK  Damian 19930116 KTK Kalisz 03:29:54

17 . 32 OWSIAN  Arkadiusz 19930910 TKK Pacific Toruń 1 03:24:01

18 . 86 CHATŁAS  Karol 19920823 KLTC Konin 03:25:00

19 . 65 TREPKOWSKI  Mateusz 19930325 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:24:03

Przeciętna prędkość zwycięzcy:  44,18 km/h  

Wyniki III etapu, dystans 45 km

50 wyścig etapowy "PO ZIEMI BYDGOSKIEJ" punktowany do Challangeu PZKol

i Przeglądu Sportowego dla kategorii JUNIOR MŁODSZY  w dniach 23-25.05.2008
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19 . 65 TREPKOWSKI  Mateusz 19930325 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:24:03

20 . 62 PIĄTEK  Krzysztof 19920412 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:25:17

21 . 4 KUDELSKI  Tomasz 19920616 Zachodnio-Pomorskie 03:25:07

22 . 56 SOBIERACKI  Marcin 19920306 KTK Kalisz 03:23:59

23 . 77 BIDERMAN  Mateusz 19920116 KKS Gostyń 03:24:36

24 . 59 WOJCIECHOWSKI  Piotr 19920609 KTK Kalisz 2 03:24:37

25 . 25 SKRZESZEWSKI  Paweł 19920103 LUKK Krokus-TSB Barczewo 03:24:23

26 . 47 GRABARZ  Łukasz 19930331 KS AGROS Zamość 03:50:30

27 . 34 MAZAN  Jakub 19920705 TKK Pacific Toruń 2 03:32:30

28 . 49 MAREK  Przemysław 19920413 KS Pogoń Mostostal Puławy 03:23:32

29 . 76 RAJKOWSKI  Kacper 19921122 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:24:06

30 . 60 PAWLACZYK  Andrzej 19921006 KTK Kalisz 2 03:24:46

31 . 18 KUBIAK  Marcin 19920121 Zachodnio-Pomorskie 03:24:27

32 . 27 BUZA  Szymon 19931015 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 03:24:18

33 . 23 RACHWALIK  Kamil 19920330 MSR MCH Mrągowo 03:24:31

34 . 41 SŁAWEK  Mateusz 19930209 LKS POM Strzelce Kraj. 03:24:55

35 . 22 JEZUIT  Mateusz 19920911 MSR MCH Mrągowo 03:23:57

36 . 24 TABAKA  Mateusz 19921029 LUKK Krokus-TSB Barczewo 03:25:02

37 . 31 NOWATKOWSKI  Dawid 19920325 TKK Pacific Toruń 1 03:28:09

38 . 53 HEITZMAN  Tomasz 19930428 KTK Kalisz 03:23:48

39 . 16 MARCINIAK  Andrzej 19931106 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:24:24

40 . 28 KAŹMIERCZAK  Karol 19920729 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 03:24:22

41 . 61 CZEKAŁA  Łukasz 19920402 KTK Kalisz 2 03:25:07

42 . 37 CYRANKOWSKI  Adam 19930218 TKK Pacific Toruń 2 03:26:13

43 . 79 KULAS  Marek 19920408 WKS Flota Gdynia 03:23:34

44 . 82 MAJKOWYCZ  Paweł 19929221 LUKS Art-Print Olsztyn 03:23:53

45 . 40 IGNACZAK  Piotr 19920618 LKS POM Strzelce Kraj. 03:25:42

46 . 15 KARBOWY    Adam 19920813 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:24:26

47 . 36 URBAŃCZYK  Adam 19930702 TKK Pacific Toruń 2 03:25:09

48 . 80 JANKOWSKI  Jakub 19930325 LUKS Art-Print Olsztyn 03:26:45

49 . 9 KRAMER  Patryk 19920308 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:25:23

50 . 73 JĘDRZEJCZAK  Michał 19921121 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:26:5850 . 73 JĘDRZEJCZAK  Michał 19921121 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:26:58

51 . 29 KUTNIK  Przemysław 19930203 TKK Pacific Toruń 1 03:29:43

52 . 63 MIKULICZ  Mateusz 19930327 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:28:35

53 . 45 SOWA  Paweł 19920209 KS AGROS Zamość 03:27:05



54 . 17 HERCOG  Filip 19930317 KS Stomil Poznań 03:52:05

55 . 52 NOWAK  Damian 19920212 KS Pogoń Mostostal Puławy 03:29:50

56 . 68 RUJNER  Mateusz 19920214 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 03:57:54

57 . 70 KARDAŚ  Lucjusz 19931026 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 03:51:30

58 . 83 SIKORSKI  Krystian 19920510 LUKS Art-Print Olsztyn 03:51:15

59 . 26 RUMIŃSKI    Robert 19920915 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 03:26:58

60 . 21 GRZYBOWSKI  Bartłomiej 19930820 Zachodnio-Pomorskie 03:28:47

61 . 33 JASIŃSKI  Łukasz 19920505 TKK Pacific Toruń 1 03:28:26

62 . 38 PAWLACZYK  Paweł 19930524 LKS POM Strzelce Kraj. 03:29:38

63 . 44 MALEWICZ  Marcin 19930425 LKS Orlęta-Benter Gorzów Wlkp. 03:29:30

64 . 46 KRASOWSKI  Kamil 19920808 KS AGROS Zamość 03:29:50

65 . 58 KUROWSKI  Sebastian 19930416 KTK Kalisz 2 03:41:24

66 . 67 SIENKIEWICZ  Karol 19920116 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 03:28:29

67 . 74 LEWANDOWICZ  Hubert 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik ind. 03:47:17

68 . 84 KLEPACKI  Rafał 19920403 KLTC Konin 03:28:11

69 . 88 KAMIŃSKI  Mateusz 19931110 KLTC Konin 03:29:13

70 . 89 SYPNIEWSKI Szymon 19930507 KLTC Konin 03:54:20

71 . 5 MĄCZKA  Mateusz 19920425 Zachodnio-Pomorskie ind. 03:29:46

72 . 20 FRANCZAK  Wojciech 19930108 Zachodnio-Pomorskie 03:29:23

Wyniki I lotnej premii

1 . 64 JEZIORSKI  Rafał 19930604 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1

2 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1

3 . 54 KRYMSKI  Igor 19930209 KTK Kalisz

Wyniki II lotnej premii

1 . 78 CZERKIES  Michał 19920930 WKS Flota Gdynia 

2 . 72 HORYZA  Daniel 19920811 UKS Jedynka Limaro Kórnik

3 . 54 KRYMSKI  Igor 19930209 KTK Kalisz

Wyniki III lotnej premii

1 . 81 JANKOWSKI  Mateusz 19920213 LUKS Art-Print Olsztyn

2 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1

3 . 55 NOWAK  Mateusz 19920715 KTK Kalisz

WYNIKI KRYTERIUM

M-ce

Nr 

start Nazwisko imię Klub

1 . 64 JEZIORSKI  Rafał ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1

2 . 81 JANKOWSKI  Mateusz LUKS Art-Print Olsztyn

3 . 30 POSKART  Damian TKK Pacific Toruń 1

4 . 66 LEWANDOWSKI  Paweł ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1

5 . 86 CHATŁAS  Karol KLTC Konin

6 . 55 NOWAK  Mateusz KTK Kalisz

7 . 56 SOBIERACKI  Marcin KTK Kalisz

8 . 54 KRYMSKI  Igor KTK Kalisz

9 . 84 KLEPACKI  Rafał KLTC Konin

10 . 71 ADAMSKI  Daniel UKS Jedynka Limaro Kórnik

11 . 19 KADRZYŃSKI  Michał Zachodnio-Pomorskie

12 . 36 URBAŃCZYK  Adam TKK Pacific Toruń 2

13 . 63 MIKULICZ  Mateusz ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1

14 . 77 BIDERMAN  Mateusz KKS Gostyń

15 . 4 KUDELSKI  Tomasz Zachodnio-Pomorskie

16 . 31 NOWATKOWSKI  Dawid TKK Pacific Toruń 1

17 . 76 RAJKOWSKI  Kacper UKS Jedynka Limaro Kórnik ind.

18 . 78 CZERKIES  Michał WKS Flota Gdynia 

19 . 72 HORYZA  Daniel UKS Jedynka Limaro Kórnik

20 . 33 JASIŃSKI  Łukasz TKK Pacific Toruń 1

21 . 65 TREPKOWSKI  Mateusz ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1

22 . 75 PIASECKI  Adam UKS Jedynka Limaro Kórnik

23 . 26 RUMIŃSKI    Robert KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz

24 . 27 BUZA  Szymon KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz24 . 27 BUZA  Szymon KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz

25 . 62 PIĄTEK  Krzysztof ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1

26 . 61 CZEKAŁA  Łukasz KTK Kalisz 2

27 . 32 OWSIAN  Arkadiusz TKK Pacific Toruń 1



28 . 51 HOBA Grzegorz KS Pogoń Mostostal Puławy

KLASYFIKCJA KOŃCOWA WYŚCIGU

przeciętna prędkość zwycięzcy wyścigu :  40,66 km/h

M-ce

Nr Nazwisko imię

Kod UCI

Klub

Czas

1 . 55 NOWAK  Mateusz 19920715 KTK Kalisz 03:23:03

2 . 72 HORYZA  Daniel 19920811 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:23:27

3 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1 03:23:27

4 . 75 PIASECKI  Adam 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:23:30

5 . 49 MAREK  Przemysław 19920413 KS Pogoń Mostostal Puławy 03:23:32

6 . 79 KULAS  Marek 19920408 WKS Flota Gdynia 03:23:34

7 . 19 KADRZYŃSKI  Michał 19920212 Zachodnio-Pomorskie 03:23:35

8 . 51 HOBA Grzegorz 19920130 KS Pogoń Mostostal Puławy 03:23:45

9 . 53 HEITZMAN  Tomasz 19930428 KTK Kalisz 03:23:48

10 . 82 MAJKOWYCZ  Paweł 19929221 LUKS Art-Print Olsztyn 03:23:53

11 . 54 KRYMSKI  Igor 19930209 KTK Kalisz 03:23:56

12 . 8 GŁOWACKI  Wojciech 19920518 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:23:57

13 . 22 JEZUIT  Mateusz 19920911 MSR MCH Mrągowo 03:23:57

14 . 56 SOBIERACKI  Marcin 19920306 KTK Kalisz 03:23:59

15 . 32 OWSIAN  Arkadiusz 19930910 TKK Pacific Toruń 1 03:24:01

16 . 65 TREPKOWSKI  Mateusz 19930325 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:24:03

17 . 78 CZERKIES  Michał 19920930 WKS Flota Gdynia 03:24:05

18 . 76 RAJKOWSKI  Kacper 19921122 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:24:06

19 . 71 ADAMSKI  Daniel 19920404 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:24:10

20 . 27 BUZA  Szymon 19931015 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 03:24:18

21 . 28 KAŹMIERCZAK  Karol 19920729 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 03:24:2221 . 28 KAŹMIERCZAK  Karol 19920729 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 03:24:22

22 . 25 SKRZESZEWSKI  Paweł 19920103 LUKK Krokus-TSB Barczewo 03:24:23

23 . 16 MARCINIAK  Andrzej 19931106 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:24:24

24 . 15 KARBOWY    Adam 19920813 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:24:26

25 . 18 KUBIAK  Marcin 19920121 Zachodnio-Pomorskie 03:24:27

26 . 23 RACHWALIK  Kamil 19920330 MSR MCH Mrągowo 03:24:31

27 . 77 BIDERMAN  Mateusz 19920116 KKS Gostyń 03:24:36

28 . 59 WOJCIECHOWSKI  Piotr 19920609 KTK Kalisz 2 03:24:37

29 . 12 OLEJNICZAK  Konrad 19921118 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:24:40

30 . 60 PAWLACZYK  Andrzej 19921006 KTK Kalisz 2 03:24:46

31 . 41 SŁAWEK  Mateusz 19930209 LKS POM Strzelce Kraj. 03:24:55

32 . 86 CHATŁAS  Karol 19920823 KLTC Konin 03:25:00

33 . 81 JANKOWSKI  Mateusz 19920213 LUKS Art-Print Olsztyn 03:25:01

34 . 24 TABAKA  Mateusz 19921029 LUKK Krokus-TSB Barczewo 03:25:02

35 . 4 KUDELSKI  Tomasz 19920616 Zachodnio-Pomorskie 03:25:07

36 . 61 CZEKAŁA  Łukasz 19920402 KTK Kalisz 2 03:25:07

37 . 36 URBAŃCZYK  Adam 19930702 TKK Pacific Toruń 2 03:25:09

38 . 66 LEWANDOWSKI  Paweł 19920917 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:25:10

39 . 62 PIĄTEK  Krzysztof 19920412 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:25:17

40 . 9 KRAMER  Patryk 19920308 GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 03:25:23

41 . 85 GROCHULSKI    Damian 19920222 KLTC Konin 03:25:33

42 . 40 IGNACZAK  Piotr 19920618 LKS POM Strzelce Kraj. 03:25:42

43 . 64 JEZIORSKI  Rafał 19930604 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:25:43

44 . 37 CYRANKOWSKI  Adam 19930218 TKK Pacific Toruń 2 03:26:13

45 . 80 JANKOWSKI  Jakub 19930325 LUKS Art-Print Olsztyn 03:26:45

46 . 73 JĘDRZEJCZAK  Michał 19921121 UKS Jedynka Limaro Kórnik 03:26:58

47 . 26 RUMIŃSKI    Robert 19920915 KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 03:26:58

48 . 45 SOWA  Paweł 19920209 KS AGROS Zamość 03:27:05

49 . 31 NOWATKOWSKI  Dawid 19920325 TKK Pacific Toruń 1 03:28:09

50 . 84 KLEPACKI  Rafał 19920403 KLTC Konin 03:28:11

51 . 33 JASIŃSKI  Łukasz 19920505 TKK Pacific Toruń 1 03:28:26

52 . 67 SIENKIEWICZ  Karol 19920116 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 03:28:2952 . 67 SIENKIEWICZ  Karol 19920116 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 03:28:29

53 . 63 MIKULICZ  Mateusz 19930327 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 03:28:35

54 . 21 GRZYBOWSKI  Bartłomiej 19930820 Zachodnio-Pomorskie 03:28:47



55 . 88 KAMIŃSKI  Mateusz 19931110 KLTC Konin 03:29:13

56 . 20 FRANCZAK  Wojciech 19930108 Zachodnio-Pomorskie 03:29:23

57 . 44 MALEWICZ  Marcin 19930425 LKS Orlęta-Benter Gorzów Wlkp. 03:29:30

58 . 38 PAWLACZYK  Paweł 19930524 LKS POM Strzelce Kraj. 03:29:38

59 . 29 KUTNIK  Przemysław 19930203 TKK Pacific Toruń 1 03:29:43

60 . 5 MĄCZKA  Mateusz 19920425 Zachodnio-Pomorskie ind. 03:29:46

61 . 46 KRASOWSKI  Kamil 19920808 KS AGROS Zamość 03:29:50

62 . 52 NOWAK  Damian 19920212 KS Pogoń Mostostal Puławy 03:29:50

63 . 57 JUSZCZAK  Damian 19930116 KTK Kalisz 03:29:54

64 . 34 MAZAN  Jakub 19920705 TKK Pacific Toruń 2 03:32:30

65 . 58 KUROWSKI  Sebastian 19930416 KTK Kalisz 2 03:41:24

66 . 74 LEWANDOWICZ  Hubert 19921024 UKS Jedynka Limaro Kórnik ind. 03:47:17

67 . 47 GRABARZ  Łukasz 19930331 KS AGROS Zamość 03:50:30

68 . 83 SIKORSKI  Krystian 19920510 LUKS Art-Print Olsztyn 03:51:15

69 . 70 KARDAŚ  Lucjusz 19931026 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 03:51:30

70 . 17 HERCOG  Filip 19930317 KS Stomil Poznań 03:52:05

71 . 89 SYPNIEWSKI Szymon 19930507 KLTC Konin 03:54:20

72 . 68 RUJNER  Mateusz 19920214 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 03:57:54

Klasyfikacja drużynowa wyścigu

Miejsce Klub Czas

1 . KTK Kalisz 10:10:47

2 . UKS Jedynka Limaro Kórnik 10:11:03

3 . GKS Tarnowia Tarnowo Podgórne 10:12:47

4 . Zachodnio-Pomorskie 10:13:09

5 . KTK Kalisz 2 10:14:30

6 . ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 10:14:30

7 . TKK Pacific Toruń 1 10:15:37

8 . KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 10:15:388 . KS Romet-Renex - Emdek Bydgoszcz 10:15:38

9 . LUKS Art-Print Olsztyn 10:15:39

10 . KS Pogoń Mostostal Puławy 10:17:07

11 . KLTC Konin 10:18:44

12 . LKS POM Strzelce Kraj. 10:20:15

13 . TKK Pacific Toruń 2 10:23:52

14 . KS AGROS Zamość 10:47:25

15 . ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 2 11:17:53

KLASYFIKACJA KOŃCOWA NA NAJAKTYWNIEJSZEGO ZAWODNIKA

M-ce

Nr Nazwisko imię Kod UCI Klub Punkty

1 . 55 NOWAK  Mateusz 19920715 KTK Kalisz 7

2 . 30 POSKART  Damian 19920312 TKK Pacific Toruń 1 7

3 . 54 KRYMSKI  Igor 19930209 KTK Kalisz 6

4 . 78 CZERKIES  Michał 19920930 WKS Flota Gdynia 3

5 . 81 JANKOWSKI  Mateusz 19920213 LUKS Art-Print Olsztyn 3

6 . 64 JEZIORSKI  Rafał 19930604 ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziądz 1 3

7 . 72 HORYZA  Daniel 19920811 UKS Jedynka Limaro Kórnik 2

8 . 19 KADRZYŃSKI  Michał 19920212 Zachodnio-Pomorskie 1

Komisja Sędziowska


